Кому: ГИМС МЧС России по
_______________ (наименование субъекта
РФ)
Куда (адрес):
_____________________________

От кого (ФИО): ______________________

дата рождения: __________

место рождения: ______________

паспорт РФ: серия ___________ №
_________________, выдан (кем выдан)
_______________, _____________ (когда
выдан), код подразделения: ____________

Тел.:

Заявление

Прошу предоставить справку о том, были ли зарегистрированы за ФИО,

___________________ года рождения, паспорт РФ: серия ___________ №

_________________, выдан (кем выдан) _______________, _____________ (когда выдан), код

подразделения: ____________, зарегистрирован по адресу: _____________________________,

маломерные суда в период с 1 января 20_________ года по настоящее время.

Справка необходима для предъявления в суд.

Справку прошу направить почтой по адресу: _________________________________, или

выдать лично, предварительно позвонив по телефону.

Приложение: копия паспорта (стр. 2,3,4,5,6,7,18,19).

____________________/ФИО

«______»______________________ 20____ г.